АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРКУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2021 г.
      с. Набережное
         № 62
О внесении изменений в постановление администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 27.04.2020 № 35 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 27.04.2020 № 35 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Беркутовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Беркутовского сельсовета

Каргатского   района Новосибирской области
А.Н. Воеводина
Кузнецова И.М.

53-915

Приложение

к постановлению администрации

Беркутовского сельсовета

Каргатского района Новосибирской области

от 27.09.2021 г. № 62
	Перечень муниципального имущества Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв. м.)
	Назначение
	Кадастровый номер
	Реквизиты нормативно-правового акта
	Размещение в сети "Интернет" (ссылка)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Беркутовский сельсовет  Каргатского района Новосибирской области
	Земельный участок
	Новосибирская область, Каргатский район
	580400
	для сельскохозяйственного производства
	54:09:020116:1485
	Постановление администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 21.05.2020 № 38
	http://berkutovskiy.nso.ru/page/2899

	2
	Беркутовский сельсовет  Каргатского района Новосибирской области
	Земельный участок
	Новосибирская область, Каргатский район
	807000
	для сельскохозяйственного производства
	54:09:020116:1455
	Постановление администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 20.05.2021 № 29
	http://berkutovskiy.nso.ru/page/2899